
Naručilac: Ministarstvo finansija 

Broj : 012-11468 

Mjesto i datum:  12.07.2018.godine Podgorica 

 

 

Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 

i 42/17) i Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 

(„Službeni list CG“, br. 49/17 ) , Ministarstvo finansija dostavlja 

 

 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 

I Podaci o naručiocu  

 

Naručilac: 

Ministarstvo finansija 

Lice/a za davanje informacija: 

Dragan Prenkić 

Adresa:  

ul. Stanka Dragojevića br. 2 

Poštanski broj: 

81000 

Sjedište: 

Podgorica 

PIB:   

02010658 

Telefon: 

069-824-551 

Faks: 

/ 

E-mail adresa: 

dragan.prenkic@mif.gov.me 

Internet stranica:  

www.mif.gov.me 

 

II  Predmet nabavke: 

 

  Usluge  

 

III Opis predmeta nabavke:  

 

Revizija i vještačenje zarad utvrđivanja visine bruto primitaka u odnosu na cjelokupno 

poslovanje“Luštica Development“ AD Tivat i definisanje ukupne obaveze za plaćanje Vladi 

Crne Gore u skladu sa Ugovorom o zakupu i izgradnji  Ov. Br. 32672 od 23.10.2009.godine 

 

CPV – Jedinstveni rječnik javnih nabavki 

9212300-6 Usluge  revizije 

 

 

 

IV Procijenjena vrijednost nabavke: 

 

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 4.900,00 €; 



 

V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 

 
 

R.B. 

Opis predmeta nabavke,  

odnosno dijela predmeta 

nabavke 

Bitne karakteristike 

predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, 

performansi i/ili 

dimenzija 

Jedinica 

mjere 
Količina  

1 

Usluge revizije i vještačenja 

zarad utvrđivanja visine bruto 

primitaka u odnosu na 

cjelokupno poslovanje AD 

„LUŠTICA DEVELOPMENT“ 

i definisanje ukupne obaveze za 

plaćanje Vladi Crne Gore u 

skladu sa ugovorom 32672 od 

23.10.2009 

Reviziju je potrebno 

uraditi u skladu sa 

međunarodnim 

računovodstvenim 

standardima kom 1 

 

  

 

VI Način plaćanja 

 

Virmanski , u roku od 30 dana od dana dostavljanja izvještaja 

 

 

 

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 

 

Rok za izvršenje ugovora: 30 dana od dana zaključenja ugovora 

 

 

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 

 

 najniža ponuđena cijena        brojbodova   100  

 

 

IX  Rok i način dostavljanja ponuda 

 

Ponude se predaju  radnim danima od 09:00 do 11:00 sati, zaključno sa danom 17.07.2018. 

godine od 09:00 do 11:00 sati. 

 

Ponude se mogu predati: 

 

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Ministarstvo finansija, ul. Stanka 

Dragojevića br. 2 . 

 



 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Ministarstvo finansija, ul. Stanka 

Dragojevića br.2. 

Javno otvaranje ponuda , kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 

priloženim punomćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica , održaće se dana 17.07.2018. 

godine u 11:30 sati , u prostorijama Ministarstva finansija , kancelarija br.120 , na adresi 

Stanka Dragojevića br.2  

 

 

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 

 

 

U roku od 30 dana od dana javnog otvaranja ponuda 

 

 

XI Druge informacije 

 

V Uslovi za učešće u postupku javne nabavke 

 

a) Obavezni uslovi  

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji: 

 

1) je upisan u registar kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata; 

2) je uredno izvršio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, 

odnosno propisima države u kojoj ima sjedište; 

3) dokaže da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko 

od krivičnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i 

prevare; 

4) ima dozvolu, licencu, odobrenje ili drugi akt za obavljanje djelatnosti koja je predmet 

javne nabavke, ukoliko je propisan posebnim zakonom. 

 

Uslovi iz stava 1 ove tačke ne odnose se na fizička lica: umjetnike, naučnike i kulturne 

stvaraoce. 

 

Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova 

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem: 

 

1) dokaza o registraciji kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa 

podacima o ovlašćenim licima ponuđača; 

2) dokaza izdatog od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, 

obračunate i izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana 

javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države 

u kojoj ponuđač ima sjedište; 

3) dokaza nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti 

stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda; 

4) dokaza o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta 

izdatog od nadležnog organa i to: 

   - Ponuđač je u predmetnom postupku javne nabavke, za pružanje usluga, dužan da dostavi 

dokaze za privredno društvo, pravno lice, odnosno preduzetnika, da posjeduje Rješenje o 



izdavanju dozvole za obavljanje djelatnosti revizije izdato od Ministarstva finansija Crne 

Gore., kao i licencu za revizora koju izdaje Ministarstvo finansija. 

 

 

         UPUSTVO PONUĐAČIMA ZA SAČINJAVANJE I PODNOŠENJE PONUDE 

 

 

Ponuda je pisana izjava volje ponuđača da isporuči robu, pruži usluge ili izvede radove u 

skladu sa uslovima i zahtjevima navedenima u zahtjevu za dostavljanje ponuda.  

Ponuđači su u obvezni ispuniti sve zahtjeve tražene u zahtjevu za dostavljanje ponuda.  

Ponuđač izražava cijenu ponude u eurima, sa posebno iskazanim PDV-om.  

Cijena ponude piše se brojkama.  

U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti.  

Ponuđač može do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti samo jednu ponudu i ne može 

je menjati.  

Ponude se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku i drugom jeziku koji je u 

službenoj upotrebi, u zatvorenoj koverti na kojoj je napisano: naziv, broj telefona i adresa 

ponuđača, naziv i broj javne nabavke, kao i tekst „ponuda-ne otvaraj“. 

Obavještenje o ishodu postupka naručilac je obavezan, u roku od tri dana, dostaviti svakom 

ponuđaču na dokaziv način (faxom, elektronskom poštom ili objavom na internet strani 

naručioca).  

Na obavještenje o ishodu postupka nije dopuštena žalba. 

 

Naručilac zadržava pravo da poništiti postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon roka 

za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloženja.  

 

Obavještenje o zaključenom ugovoru o nabavci ili obavještenje o obustavi postupka male 

nabavke, naručilac objavljuje na svojoj internet stranici u roku od tri dana.  

 

 

Službenik za javne nabavke                                                     Ovlašćeno lice naručioca 

 

    Prenkić Dragan  M.P.                             MINISTAR 

    ___________                                                                            Darko Radunović 

 


